
WÓJT GMINY 
 ZANIEMYŚL 
  

Zarządzenie nr 237 
Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 12 marca 2021 r. 

 
w sprawie: powołania koordynatora ds. szczepień przeciwko COVID-19 

 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. 2020 poz. 713 ) w zw. z  Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr 1/2021 z dnia 12.01.2021 

roku zmienioną Decyzjami Wojewody Wielkopolskiego Nr 2/2021 z dnia 14 stycznia 2021 roku oraz  

Nr 3/2021 z dnia 11 lutego 2021 roku zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1.Wyznaczam Pana Adama Sikorskiego do pełnienia funkcji koordynatora ds. szczepień 

przeciwko COVID-19. 

2. Wyznacza się numer telefonu 666 382 294 dedykowany dla udzielania informacji w 

sprawie szczepień przeciwko COVID-19. Infolinia działała w następujących godzinach: w poniedziałki 

od 8.00 – 16.00, od wtorku do piątku od godz. 07.00 – 15.00, w dni wolne od pracy w godzinach od 

10.00 do 11.00. 

§ 2. Koordynator ds. szczepień przeciwko COVID-19 wykonuje zadania i czynności  

w godzinach pracy Urzędu Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Do zadań koordynatora ds. szczepień przeciwko COVID-19 należy organizacja, 

koordynacja i wykonywanie zadań Gminy Zaniemyśl w związku z Narodowym Programem Szczepień 

przeciw COVID-19, w szczególności: 

1. organizacja transportu na szczepienia przeciw COVID-19 pacjentów niepełnosprawnych 

oraz mających trudności w dostępie do punktu szczepień; 

2.udzielanie informacji mieszkańcom w związku ze szczepieniami przeciwko COVID-19; 

3.organizowanie akcji informacyjnej oraz promującej szczepienia przeciwko COVID-19, w tym 

dystrybucja materiałów informacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 13 stycznia 2021 roku.  

 

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy Zaniemyśl 
(-) Jan Sulanowski 

 
 
Sporządził: 
A. Sikorski 

 


